
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  63.460,00

 3.818,59
 482.007,51

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 19.927,30

 316.200,00
 336.127,30

 19.637,46
 272.481,32
 292.118,78

- 289,84
 295.650,15
- 44.008,52

 0,00
 23.168,83
 23.168,83

- 20.549,85

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 19.927,30
 316.200,00
 336.127,30

 0,00
 23.168,83
 23.168,83

 19.637,46
 272.481,32
 292.118,78

- 289,84
 295.650,15
- 44.008,52

- 20.549,85
10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 3.674,20

 68.857,00
 72.531,20

 3.654,20
 57.532,93
 61.187,13

- 20,00
 58.124,58

- 11.344,07

 0,00
 591,65
 591,65

- 10.732,42

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e

dal Resto del Mondo
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 3.674,20
 68.857,00
 72.531,20

 0,00
 591,65
 591,65

 3.654,20
 57.532,93
 61.187,13

- 20,00
 58.124,58

- 11.344,07
- 10.732,42

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti

dalla gestione dei beni
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 72.542,17

 244.300,00
 316.842,17

 67.773,61
 166.476,50
 234.250,11

- 1.706,92
 225.180,06
- 82.592,06

 3.061,64
 58.703,56
 61.765,20

- 19.119,94

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 600,00
 600,00

 0,00
 0,15
 0,15

 0,00
 0,15

- 599,85

 0,00
 0,00
 0,00

- 599,85
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 100,00
 100,00

 0,00
 71,63
 71,63

 0,00
 71,63

- 28,37

 0,00
 0,00
 0,00

- 28,37

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 38.348,67
 41.288,00
 79.636,67

 14.279,19
 10.717,07
 24.996,26

 0,00
 23.190,55

- 54.640,41

 24.069,48
 12.473,48
 36.542,96

- 18.097,45

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 110.890,84
 286.288,00
 397.178,84

 27.131,12
 71.177,04
 98.308,16

 82.052,80
 177.265,35
 259.318,15

- 1.706,92
 248.442,39

- 137.860,69
- 37.845,61

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 288.872,37

 1.348.900,00
 1.637.772,37

 202.086,90
 482.352,63
 684.439,53

 0,00
 1.348.432,55
- 953.332,84

 86.785,47
 866.079,92
 952.865,39

- 467,45
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 5.000,00

 0,00
 5.000,00

 5.000,00
 0,00

 5.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 37.500,00
 37.500,00

 0,00
 36.333,70
 36.333,70

 0,00
 36.333,70
- 1.166,30

 0,00
 0,00
 0,00

- 1.166,30

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 293.872,37
 1.386.400,00
 1.680.272,37

 86.785,47
 866.079,92
 952.865,39

 207.086,90
 518.686,33
 725.773,23

 0,00
 1.384.766,25
- 954.499,14

- 1.633,75
40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
50000

TITOLO 6: Accensione prestiti
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti
60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 80.000,00
 80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

- 80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

- 80.000,00
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 80.000,00
 80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

- 80.000,00
- 80.000,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.800,00

 93.000,00
 94.800,00

 1.000,00
 100.795,21
 101.795,21

 0,00
 102.595,21

 6.995,21

 800,00
 1.800,00
 2.600,00

 9.595,21

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 614,68

 45.000,00
 45.614,68

 0,00
 12.220,90
 12.220,90

- 335,80
 16.143,00

- 33.393,78

 278,88
 3.922,10
 4.200,98

- 28.857,00

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 2.414,68
 138.000,00
 140.414,68

 1.078,88
 5.722,10
 6.800,98

 1.000,00
 113.016,11
 114.016,11

- 335,80
 118.738,21
- 26.398,57

- 19.261,79
90000
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COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2022

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2022 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 430.779,39

 2.275.745,00
 2.706.524,39

 313.431,36
 1.138.982,04
 1.452.413,40

- 2.352,56
 2.105.721,58

- 1.254.110,99
- 170.023,42

 114.995,47
 966.739,54

 1.081.735,01

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 430.779,39

 2.706.524,39

 313.431,36
 1.138.982,04
 1.452.413,40

- 2.352,56
 2.105.721,58

- 1.254.110,99
- 170.023,42

 114.995,47
 966.739,54

 1.081.735,01
 2.825.031,10
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